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Скопје, мај 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/5 
                                                                                       Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 34 и 35  од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник  на Град Скопје” бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на 30.04.2009 година, донесе
О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром се избираат:

· за претседател
- Александар Стојчевски 

· за членови
- Марјанчо Тодоровски
- Виктор Камилоски
- Златко Марин
- Линдита Атанасова

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 88/4                                                                              Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром   
Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/3 
                                                                                       Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје


Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром  на својата трета седница одржана на 30.04.2009 година, донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром   
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејствата со новороденче, кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 2

 На  секое семејство со новороденче во 2009 година, со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари, согласно критериуми утврдени во интерен правилник донесен од страна на градоначалникот на Општина Аеродром.  

Член 3

Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до Општина Аердром, со уредно приложена документација која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството и територијалната припадност (живеалиштето), на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од потпрограмите АО – Совет; ЕО – Општинска Администрација и ДО – Градоначалник, потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 5

Со донесувањето на оваа Одлука, престанува важноста на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, број  07-43/2 од 05.01.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/09).                                                                             
Член 6

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 88/2                                                                              Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/7                                                                                           Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 121 од Деловникот за работа на СОветот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром на третата седницата одржана на 30.04.2009 година, донесе


О Д Л У К А 

за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

За претседател и членовите на комисиите на Општина Аеродром, сеизбираат:

1.Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој

	седател за претседател 
	зза членови 

	     Пане Антовски
	Магдалена Андева

Бојан Савевски

Мирослав Недески

Ивана Јаргиќиолета Тошиќ


2.Комисија за урбанизам и комунални дејности

	седател за претседател 
	зза членови 

	Диме  Велковски 
	Перица Голомеиќ

Сашо Петковски

Наташа Марковска-Василевска

Зоран Милошевиќ


3.Комисија за заштита на животната средина
	седател за претседател 
	зза членови 

	Магдалена Андева 
	Синиша Стојановски

Зоран Атанасов

Диме Велковски

Марјанчо Тодоровски
иолета Тошиќ


4.Комисија за образование и култура

	седател за претседател 
	зза членови 

	Весна  Босиљанова 
	Зоран Милошевиќ
Гоце Трпковски

Весна Ангелевска

Златко Марин


5.Комисија за млади и спорт

	седател за претседател 
	зза членови 

	   Сашо Петковски
	Александар Стојчевски

Перица Голомеиќ

Александар Тодоровски

Златко марин


6.Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здраствена заштита
	седател за претседател 
	зза членови 

	МНаташа Марковска-Василевска
	Слободан Дончевски

Виктор Камилоски

Зоран Атанасов

Синиша Стојановскииолета Тошиќ


7.Комисија за јавна безбедност , безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита

	седател за претседател 
	зза членови 

	Слободан Дончевски
	Гордана Богичевиќ

Бојан Савевски

Александар Тодоровски

Драган Николовскииолета Тошиќ


8.Комисија за родова еднаковст

	седател за претседател 
	зза членови 

	 Весна Ангелевска
	Мелина Голубовска

Драгана Букилица

Ивана Јаргиќ

Марија Митаноска


9.Комисија за Статут и прописи

	седател за претседател 
	зза членови 

	Мирослав Недески
	Бојан  Савевски

Весна Босиљанова

Гордана Богичевиќ

Марија Митаноска


10.Комисија за признанија и награди

	седател за претседател 
	зза членови 

	Гоце Трпковски
	Пане Антовски

Драгана Букилица

Марија Митаноска

Александар Тодоровски




11.Комисија за меѓународна соработка 

	седател за претседател 
	зза членови 

	Синиша Стојаноски
	Пане Антовски

Марјанчо Тодоровски

Линдита Атанасова

Мелина Голубовска




Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-88/6                                                                               Претседател на совет 
04 мај 2009  година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година

Се објавува Одлуката за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/9                                                                                         Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                    Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 34 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), член 106 и член 125 од Деловникот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 30.04.2009 година, ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А

за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на

Советот на Општина Аеродром за 2009 година

член 1


Со оваа Одлука се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година.

член 2


Комисијата има задача да изработи Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година и да му ја предложи на Советот на усвојување.

член 3


Комисијата се состои од претседател и шест члена.

член 4


За претседател на Комисијата се избира Виктор Камилоски.

За членови на Комисијата се избираат:

· Марјанчо Тодоровски; 

· Александар Стојчевски;

· Линдита Атанасова;
· Марија Митаноска;

· Наташа Марковска-Василевска и 

· Мелина Голубовска.
член 5


Комисијата е од времен карактер и престанува со работа со извршувањето на задачата заради која е формирана, односно со изработка на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година.

член 6


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 88/8                                                                               Претседател на совет 
04 мај 2009  година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
Се објавува Одлуката за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот , донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08- 88/15                                                                                        Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 29-а, 29-б, 29-в, 29-г и 29-д од Законот за дополнување на Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката (“Службен весник на РМ” број 121/07) и член 29-б од Законот за измена на Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката (“Службен весник на РМ” број 161/08) и член 45 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродромна Советот, на својата трета седница одржана на ден  30.04.2009  година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува надоместокот на членовите на Советот и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот.
Член 2


Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се утврдува во процентуален износ од просечната месечна нето плата во Републиката, исплатена за претходната година, во износ од 84%.
Член 3


На Претседателот на Советот на Општина Аеродром, за раководење и организирање на работата на Советот, му се утврдува надоместок во износ  зголемен за 30%, од износот утврден во член 2 од Одлуката.
Член 4

Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се исплатува за присуство на сите седници на Советот во тековниот месец.


Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се намалува за 30% за секое отсуство од седница на Советот. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, доколку членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, доколку Советот во тековниот месец не одржал седница.
Член 5


На членовите на Советот им се исплатува надоместоци за патни и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во општинската администрација.

Член 6

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-88/14                                                                              Претседател на совет 
04 мај 2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон
Се објавува Одлуката  за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон, донесенa на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/117                                                                                       Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на општина Аеродром на својата трета седница, одржана на 30.04.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 
за овластување на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон
Член 1
Со oваа Oдлука се  овластува Претседателот на Советот на Општина Аеродром да користи службен мобилен телефон во сопственост на Општина Аеродром со утврден лимит од 2.000,00 денари.

Член 2

Пречекорувањето на утврдениот лимит со оваа Одлука, ќе бидат надоместени преку одбивање на надминатиот износ од надоместоците коишто Претседателот на Советот на Општина Аеродром ги добива за вршењето на оваа функција. 
Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-88/16                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за основање весник на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за основање весник на Општина Аеродром, донесенa на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.

Број 08-88/19                                                                                         Градоначалник

04 мај 2009 година                                                                         Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на членовите 8 и 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ”  број 05/02), и член 111 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на ден 30.04. 2009 година ја донесе следнава 
О Д Л У К А
за основање весник на Општина Аеродром
Член 1

 Со oваа Oдлука се основа весник на Општина Аеродром.
Член 2

Потребните парични средства за основање на весникот на Општина Аеродром се издвојуваат од програмата ЕО - Општинска администрација ставка 425, потставка 425920-услуги за копирање, печатење и издавање.    
Член 3

Весникот на Општина Аеродром ќе се печати во тираж од 30.000 примероци, кои ќе бидат дистрибуирани како бесплатни примероци до жителите на Општина Аеродром.
Член 4

   Одделението за односи со јавност раководи со уредувачката политика и е одговорно за објавените натписи во весникот.  
Член 5
Весникот ќе излегува од печат еднаш на два месеци на 32 страници. Бројот на страниците на весникот на Општина Аеродром и периодот на излегување од печат, може да се менува, во зависност од потребите на уредниците на весникот, настанати поради зголемениот или намалениот обем на активности и на настани, во согласност со  обемноста на подготвениот материјал за издавање.
Член 6

Весникот на Општина Аеродром ќе се печати на македонски јазик и на неговото кирилично писмо.
Член 7 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ од кога престануваат да важат Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром број 07-8815/26 од 27.12.2007 година и Одлуката за измена и дополна на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром број 07-3371/7 од 29.05.2008 година. 
Број 07-88/18                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/21                                                                                         Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                        Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 30.04.2009  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Васе Саздовски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-88/20                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/13                                                                                         Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден  30.04.2009 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Стела Димовска и Оливера Крстевска. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-88/12                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/11                                                                                      Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден  30.04.2009 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Бојан Христовски и Златко Трпевски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-88/10                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на информација за преземање активности за измена и дополнување на Одлуката за донесување на детален урбанистички план за локалитетот Индустриска зона УЕ В
Се објавува Заклучокот за усвојување на информација за преземање активности за измена и дополнување на Одлуката за донесување на детален урбанистички план за локалитетот Индустриска зона УЕ В, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/25                                                                                      Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на третата седница на Советот, одржана на ден 30.04.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на информација за преземање активности за измена и дополнување на Одлуката за донесување на детален урбанистички план за локалитетот Индустриска зона УЕ В
1. Се усвојува  информацијата за преземање активности за измена и дополнување на Одлуката за донесување на детален урбанистички план за локалитетот Индустриска зона УЕ В
2.  Овој Заклучок стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Аеродром".
Број 07-88/24                                                                             Претседател на совет 
04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот измена и дополна на Планот за за јавни набавки на Општина Аеродром во 2009 година
Се објавува Планот измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром во 2009 година, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 30.04.2009 година.
Број 08-88/23                                                                                       Градоначалник

04 мај  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

	ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	

	Планот за јавни набавки во општина Аеродром за 2009 година, број 07-79/23 од 14.04.2009 година, се менува и дополнува на следниот начин:

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	 
	 
	 
	 

	1
	Набавка на канцелариски мeбел
	 
	мај
	300,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	2
	Набавка за печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП)
	 
	мај
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	3
	Набавка на вода
	 
	мај
	120,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	4
	Набавка за печатење на стратегија за ЛЕР
	 
	мај
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	5
	набавка на 180 тезги
	 
	јуни
	10,000,000.00
	Отворен повик

	6
	набавка на гориво за моторните возила во сопственост на Општина Аеродром
	 
	мај
	1,000,000.00
	Отворен повик


	 
	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	 
	 
	 
	 

	1
	Изработка и ревизија на основен проект за фекална канализација на ул. Гаврил Констанитновќ
	 
	мај
	70,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	2
	Изработка на идејни проекти за спортски и детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	мај
	500,000.00
	Отворен повик

	3
	Изработка на основни проекти за спортски и детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	500,000.00
	Отворен повик

	4
	Изработка на архитектонско-урбанистички проекти за спортски и детски игралишта на територијата на Општина Аеродром
	 
	јуни
	300,000.00
	Отворен повик

	5
	Изработка на елаборати за изложување на земјиште
	 
	јуни
	500,000.00
	Отворен повик

	6
	Изработка на основни проекти и ревизија за пешачки патеки на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	500,000.00
	Отворен повик

	7
	Изработка на основни проекти и ревизија на нови линии за јавно осветлување на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	500,000.00
	Отворен повик

	8
	Студија за заштеда на енергија на јавното осветлување на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	600,000.00
	Отворен повик

	9
	Изработка на идеен и ревидиран проект за типски киосци на територија на Општина Аеродром и идеен и ревидиран проект за типски тезги за опремување на пазари на територија на Општина Аеродром
	 
	август
	450,000.00
	Отворен повик

	10
	Изработка на 3 (три) ревидирани проекти за отворени наткриени пазари
	 
	август
	1,500,000.00
	Отворен повик

	11
	Изработка и ревизија на основни проекти за објекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром
	 
	август
	4,200,000.00
	Отворен повик

	12
	Надзор над изградба на објекти на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	5,000,000.00
	Отворен повик

	16
	Изработка на Основен проект за рекострукција на полигонот во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	 
	јули
	50,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	17
	Автобуски превоз за денот на дрвото
	 
	октомври
	100,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	18
	Термовизиско снимање во основни училишта 
	 
	ноември
	100,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	19
	Учество на саемот „Експо Реал“ во Минхен
	 
	септември
	180,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	20
	Избор на новинско издавачка куќа за закупување простор за реклама
	 
	мај
	1,200,000.00
	Отворен повик

	21
	Изработка на нумерички податоци 
	 
	мај
	7,500,000.00
	Отворен повик

	22
	Изработка на 3 (три) основни проекти за отворени наткриени пазари
	 
	јули
	1,500,000.00
	Отворен повик

	23
	Ревизија на основни проекти за отворени наткриени пазари
	 
	август
	90,000.00
	набавка од мала вредност

	24
	Изработка на основни проекти за одржување и реконструкција на улици во Долно Лисиче
	 
	мај
	3,000,000.00
	Отворен повик

	25
	Ревизија на основни проекти за отворени наткриени пазари 
	 
	јуни
	1,000,000.00
	Отворен повик

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	III. Договори и рамковни спогодби за јавна набавка на работи
	 
	 
	 
	 

	1
	Одржување на спортски идетски игралишта
	 
	јули
	2,000,000.00
	Отворен повик

	2
	Одржување на урбана опрема
	 
	август
	1,000,000.00
	Отворен повик

	3
	Одржување на улици на територија на Општина Аеродром
	 
	август
	15,000,000.00
	Отворен повик

	22
	Изработка на проекти и изведба на 5 фонтани
	 
	мај
	10,000,000.00
	Отворен повик

	23
	Изведба на 10 спортски и детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	јули
	20,000,000.00
	Отворен повик

	24
	Изведба на 10 детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	септември
	35,000,000.00
	Отворен повик

	25
	Изведба на заштитна ограда
	 
	јули
	2,000,000.00
	Отворен повик

	26
	Изведба на пешачки патеки на територија на Општина Аеродром
	 
	јули
	2,000,000.00
	Отворен повик

	27
	Отстранување на шут и друг отпад и вршење на други земјени работи на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	15,000,000.00
	Отворен повик

	28
	Изградба на атмосферска канализација на крак 1 и крак 3 на бул. Србија
	 
	јуни
	6,000,000.00
	Отворен повик

	29
	Изведба на фекална каналиација на Гаврил Констатниновиќ
	 
	август
	2,000,000.00
	Отворен повик

	30
	Изведба на приклучоци од постоечки објекти до новоизградена фекална канализација во населба Мичурин
	 
	август
	3,000,000.00
	Отворен повик

	31
	Изведба на приклучоци од постоечки објекти до новоизградена атмосферскё канализација во населба Мичурин
	 
	август
	3,000,000.00
	Отворен повик

	32
	Хортикултурно уредување на дворовите на училиштата
	 
	јули
	3,000,000.00
	Отворен повик

	33
	Изолација на кровна конструкција на ОУ „Гоце Делчев“
	 
	јуни
	300,000.00
	Отворен повик

	34
	Системи за разглас во училиштата 
	 
	јули
	700,000.00
	Отворен повик

	35
	Замена на олуци на ОУ „Гоце Делчев“
	 
	јули
	500,000.00
	Отворен повик

	36
	Изведба на 3  отворени наткриени пазари на територија на Општина Аеродром
	 
	септември
	60,000,000.00
	Отворен повик

	37
	Одржување и реконструкција на улици во Долно Лисиче
	 
	јуни
	50,000,000.00
	Отворен повик


Број 07-88/22                                                                            Претседател на совет 04 мај  2009  година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА

на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Аеродром
Во Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Аеродром број 07-79/17 од 14.04.2009 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07 од 14.04 2009 година, се врши исправка на техничка грешка и тоа:

· во член 3 од Одлуката наместо „Службен гласник на Град Скопје“ треба да стои „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром _______   1

2. Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром ____________________  2
3. Одлука за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром _______________________________________________4
4. Одлука за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година ________________________ 7
5. Одлука за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот _________________  9
6. Одлука  за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон __________________________ 10
7. Одлука за  за основање весник на Општина Аеродром _________________ 11
8. Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје _________________________________________________________ 13
9. Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје__ 14
10. Одлука за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје__________________________________________________________15

11. План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром во 2009година__________________________________________________   17
12. Техничка исправка ______________________________________________   20

	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
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